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REPUBLIKA E KOSOVES :
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

N&é mbéshtetje t& nenit 43 dhe 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 5, t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit t&

Komunés, nenit 48.3 te Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 23.2 t& Rregullores sé punés sé Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés (Legjislatura e VIT', mbledhja e 11) me dt. 29.08.2025,

(e premté ) né ora 11:00, n& sallén e Kuvendit komunal me kétg:
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. Arsyetimi pér mungesg
- Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar
- Raporti i punés s& Kryetarit t&¢ Komunés dhe Ekzekutivit Komunal pér periudhén Janar-Qershor

2025

- Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkesés nga Drejtoria pér ekonomi, financa dhe zhvillim pér transfer t&

mjeteve

. Plani i veprimeve pér Zbatimin e Rekomandimeve pér Pasqyrat Vjetore Financiare pér vitin 2024
- Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkesés nga Njésia e Burimeve Njerézore pér Rregulloren pér

organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve t& punés né€ Komunén e Obiligit

- Shqyrtimi dhe aprovimi i kérkesés nga Njésia pér Mbrojtje nga Diskriminimi pér dhénien né& debat

publik t€ Planit pér t& drejtat e fémijéve 2026-2029
Shqyrtimi i kérkesave

9.T€ ndryshme
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